



Siedlce, dnia 22 lutego 2018 r.

## INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
**Beata Anna Tomanek**

**Wykonawcy**  
**wszyscy**

Nasz znak: WIW-AD.272.13.2018.PP

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.13.2018 na dostawę płytek odciskowych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Dotyczy: Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (Rozdz. XVI SIWZ)

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający w pozycji nr 1 (Płytki odciskowe do oznaczania ogólnej liczby drobnoustrojów oraz do badania środowiska pracy metodą kontaktową, typu RODAC.) wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek o składzie poniżej: Skład w g/l wody destylowanej:

Enzymatyczny hydrolizat kazeinowy	15,0 g
Enzymatyczny hydrolizat mączki sojowej	5,0 g
Chlorek sodu	5,0 g
Lecytyna	0,7 g
Tween 80	5,0 g
Agar	20,5 g

**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje dostawy płytek odciskowych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.



**Pytanie 2:** Czy Zamawiający w pozycji nr 1 (Płytki odciskowe do oznaczania ogólnej liczby drobnoustrojów oraz do badania środowiska pracy metodą kontaktową, typu RODAC.) wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek o pH wynoszącym  $7,3 \pm 0,1$ ?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający oczekuje dostawy płytek odciskowych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia. Zamawiający wyjaśnia iż pH wynoszące  $7,3 \pm 0,1$  mieści się w granicach wymagań stawianych w SIWZ.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek odciskowych o terminie ważności 3 miesiące od daty produkcji i minimum 11 tygodni od daty dostawy?

**Odpowiedź 3:** Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje dostawy płytek odciskowych z terminem gwarancji minimum 5 miesięcy od dnia dostawy.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek odciskowych, których temperatura przechowywania wymaga warunków chłodniczych ( $2-12^{\circ}\text{C}$ )?

**Odpowiedź 4:** Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje dostawy płytek odciskowych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Dotyczy: Umowy ( Załącznik nr 4)

**Pytanie 5:** § 2, ust. 2, a Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?

**Odpowiedź 5:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 6:** § 2, ust. 2, ab Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał wymaganej dokumentacji – *Instrukcja wykonania* do każdej dostawy, jeśli wymagana dokumentacja dla całego przedmiotu umowy zostanie dostarczona wraz z pierwszą dostawą zamówionych płytek do każdego miejsca dostawy określonego w harmonogramie?

**Odpowiedź 6:** Zamawiający wyraża zgodę dostawę instrukcji wykonania przy pierwszej dostawie do każdej lokalizacji.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARIII

lek. wet. Beata Anna Tomanek

